联 合国   S/AC.29/2002/3

安全理事会

Distr.: General
20 June 2002
Chinese
Original: English

02-43506 (C)    210602    210602

安全理事会按照第 751(1992)号决议所设委员会

  2002年 6月 18日

苏丹常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

 苏丹共和国常驻联合国代表向给安全理事会关于索马里问题的第 751(1992)

号决议所设委员会主席致意，并谨参照主席 2002年 6月 7日的照会，通知如下：

苏丹共和国政府已经采取一切必要步骤，履行其根据安全理事会第 733（1992）

号决议第 5段和安全理事会其他有关决议所负的义务。

————————